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特变电工2016届校园招聘简章
特变电工股份有限公司（简称：特变电工）是为世界能源事业提供系统解决方案的服务商，世界输变电制造行业的骨干企业，中国最大的变压器、电线电缆、高压电子铝箔新材料、太阳能光伏系统集成研发、制造和出口企业，具备对外经济技术合作经营权和国家外援项目建设资质。综合实力位居世界机械500强224位，中国企业500强287位，中国机械百强第8位。公司先后荣获“国家科学技术进步特等奖”、“国家科学技术进步一等奖”、“中国境外建设工程领域最高奖—鲁班奖”、“第二届中国工业大奖”。公司在输变电、新能源、新材料三大产业均拥有“国家级工程实验室”，“国家级企业技术中心”。
特变电工专注于“输变电、新材料、新能源、能源”领域的开拓与协同发展。在输变电领域，公司传承我国变压器行业70余年、电线电缆60余年的制造历程，围绕国家“一特四大”能源战略，相继在新疆、辽宁、山东、天津、湖南、四川、上海等地建立了绿色高端制造基地。在新材料领域，公司目前已掌握了铝的深加工自主知识产权的核心技术，依托新疆煤电资源优势，已形成“煤电-高纯铝－电子铝箔－电极箔”一体化循环经济产业链。在新能源领域，公司依托新疆丰富的煤电光照资源优势，大力推进可再生能源发展，已形成“煤电-多晶硅-硅片-太阳能电池组件-大型逆变控制系统-静止无功发生器-太阳能光伏电站”完整的全太阳能产业链，依靠技术创新，达到零排放、零污染，产业链建设不断降低成本，拥有多晶硅提纯及循环、绿色、环保制造的自主知识产权核心技术。能源产业是公司煤电化多晶硅联合太阳能循环经济产业链和煤电化电子铝箔新材料循环经济产业链的能源保障，目前公司煤炭地质储量126亿吨，并拥有3000万吨/年地面生产系统；已建火电装机总量160万千瓦，在建火电装机202千瓦，为疆电外送、疆煤外运的伟大战略服务。
公司在新疆、四川、湖南、天津、山东、辽宁、陕西、上海和北京等地建有14个现代化产业园区；在海外建有印度能源装备制造基地、塔吉克斯坦能源公司；并在美国、哈萨克斯坦、印度、俄罗斯等60余个国家和地区建立了76个海外常设办公机构。
截止2015年中期，公司总资产710亿，销售收入465亿，利税34亿，员工总数2.16万人，5名中国工程院院士，200余名外籍专家，300余名国家特殊津贴专业和学科带头人，大中专及以上学历员工占90%以上。特变电工以事业留人，以情感留人，以待遇留人；坚持公开选拔、竞争上岗；信任人才、欣赏人才，不断为优秀人才加担子，让大家在推动企业发展的实践中与公司共同成长，为优秀人才搭建公平成长的舞台。
特变电工真诚期待拥有梦想、锐意创新的您能与我们共同成长，共创辉煌明天！
一、特变电工2016年校园招聘需求
（一）特变电工衡阳变压器有限公司
	序
号
	需求岗位
	需求专业
	需求人数
	外语要求
	工作地点

	
	
	
	合计
	硕士
	本科
	
	

	1
	设计岗
	电气工程、机械设计及其自动化、计算机等相关专业
	20
	10
	10
	CET4
	湖南衡阳江苏南京

	2
	销售岗
	电气、机械、测控、自动化、市场营销等相关专业
	15
	　
	15
	CET4
	全国各省市

	3
	财务岗
	财务管理、会计学等相关专业
	6
	3
	3
	CET4
	湖南衡阳海外

	4
	国际项目经理
	法语、西班牙语、机械、电气等相关专业
	20
	5
	15
	CET6
	湖南衡阳海外

	5
	法律岗
	法律
	2
	1
	1
	CET6
	湖南衡阳

	6
	设备管理岗
	电气、设备管理等相关专业
	2
	1
	1　
	CET4
	湖南衡阳

	7
	工艺岗
	电气、机械、材料成型等相关专业
	2
	1
	1
	CET4
	湖南衡阳

	8
	采购岗
	机械、电气、测控、自动化等相关专业
	1
	　
	1
	CET4
	湖南衡阳海外

	9
	工程管理岗
	土木、工程管理等相关专业
	2
	　
	2
	CET4
	湖南衡阳

	合计
	70
	21
	49
	——
	——


联系人：张部长 林老师                     联系方式：0734-8498139

招聘邮箱：hbrlzy@tbea.com
公司网址：http://www.tbea-hb.com.cn/
公司地址：湖南省衡阳市雁峰区白沙洲白沙大道1号

（二）特变电工股份有限公司新疆变压器厂
	序
号
	需求岗位
	需求专业
	需求人数
	外语要求
	工作地点

	
	
	
	合计
	硕士
	本科
	
	

	1
	设计员
	电气工程及其自动化、机械设计及其自动化
	11
	7
	4
	CET6
	新疆

	2
	试验员
	电气工程及其自动化、测控技术与仪器、自动化
	8
	　
	8
	CET4
	新疆

	3
	质检员
	电气工程及其自动化、机械设计、测控技术与仪器
	4
	　
	4
	CET4
	新疆

	4
	工艺员
	工业工程、机械设计及其自动化
	1
	1
	　
	CET4
	新疆

	5
	销售代表
	电气、机械、测控、自动化、市场营销等专业
	12
	　
	12
	CET4
	全国各省市

	6
	财务管理
	财务管理、会计学
	6
	4
	2
	CET6
	新疆/海外

	7
	海外市场开发
	国际贸易、机械、电气、测控等专业
	6
	4
	2
	CET6
	海外

	8
	合同管理员
	经济、法律、国际贸易
	3
	2
	1
	CET6
	海外

	9
	物流管理
	物流管理、交通运输
	1
	1
	　
	CET6
	海外

	10
	行政专员
	人力资源、行政管理、中文
	2
	　
	2
	CET6
	海外

	11
	采购员
	机械、电气、测控、自动化
	3
	　
	3
	CET6
	海外

	12
	造价员
	工程造价、土木工程
	1
	　
	1
	CET6
	新疆

	13
	工程管理
	土木工程、工程管理
	1
	　
	1
	CET4
	新疆

	14
	项目经理（营销）
	国际贸易、英语、俄语、市场营销
	4
	2
	2
	CET6
	新疆/海外

	15
	企业管理
	工商管理、国际贸易、企业管理
	2
	0
	2
	CET6
	新疆

	合计
	65
	21
	44
	——
	——


联系人：黄主管                      联系方式：0994-6553849

招聘邮箱：xb-rlzyb@tbea.com
特变电工新疆变压器厂官方微信：“T BEAXJBYQC”

特变电工新疆变压器厂2016年校园招聘QQ群：169244861
公司地址：新疆昌吉市北京南路189号

（三）特变电工（德阳）电缆股份有限公司
	序
号
	需求岗位
	需求专业
	需求人数
	外语要求
	工作地点

	
	
	
	合计
	硕士
	本科
	
	

	1
	技术类
	电线电缆、高分子材料、电气工程及其自动化、电力系统及其自动化等
	2
	1
	1
	CET6
	德阳

	2
	管理类
	工商管理、金融经济、统计学、工业工程等
	2
	
	2
	CET6
	德阳

	3
	营销类
	电气工程及其自动化、机电一体化、市场营销、电子商务等电气相关或市场营销相关专业
	17
	
	17
	CET4
	川渝地区为主

	4
	财务类
	财务管理、会计学、审计学
	1
	
	1
	CET6
	德阳

	5
	语言类
	西班牙语
	1
	
	1
	CET6
	德阳/海外

	合计
	23
	1
	22
	——
	——


联系人：廖主管                      联系方式：0838-2801343
招聘邮箱：tbeahr​ _​​​​dydl@126.com
特变电工（德阳）电缆股份有限公司官方微信：“tbea-dl”
公司地址：四川省德阳市东海路东段2号
(四)天津市特变电工变压器有限公司
	专业类别
	需求专业
	需求数量

	
	
	合计
	博士
	硕士
	本科

	技术类
	机械设计制造及其自动化或机械类相关专业，电气工程及其自动化，与电力，电气，变压器相关专业。
	5
	0
	3
	2

	营销类
	机械类相关，电气自动化、国际贸易、市场营销等，物流运输管理，国际贸易等相关专业，电气工程，工程造价等相关专业。
	30
	0
	2
	28

	合计
	35
	0
	5
	30


招聘电话: 022-27514538                     招聘邮箱: tjtbeahr@163.com      

公司地址: 天津市空港经济区西十一道8号天津市特变电工变压器有限公司（300308）
二、招聘条件：

   1、国家统招博士、硕士研究生，本科毕业生，优秀海外留学生；

   2、品行良好，学习成绩优秀，综合排名在班级前30％以内；

   3、非外语类专业毕业生，要求外语水平达到国家四级以上水平；外语类专业毕业生，要求外语水平达到专业四级水平，口笔译流利；

   4、在校期间担任学生干部、获奖学金、获校级先进称号的毕业生及学生党员

优先考虑。

三、简历投递方式：

1、招聘流程：筛选简历—初试—复试—发送录用通知书—-签订就业协议；
2、应聘人员可参加现场招聘会投递简历，也可投递电子简历。投递电子简历时，请将邮件主题统一命名为：2016校招-学校-专业-学历-姓名-意向就业地点。如“2015校招-张三-西安交通大学-电气工程及自动化专业-本科-新疆”；
3、凡接到通知参加现场面试的毕业生，请携带1份个人简历、相关证书原件及经所在学院盖章确认的成绩单一份，在规定时间内到指定地点参加面试；
4、联系方式

特变电工全球门户网站：http://www.tbea.com.cn/
特变电工官方微博：http://weibo.com/u/5063030332(新浪微博)

西南财经大学
宣讲会时间：10月12日     10:10—12:00
宣讲会地点：经世楼E202
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